
新年あけましておめでとうございます。 

ＣＨＩＹＯ会会員の皆様におかれましては健やかに新年を迎えられたことと 

心よりお慶び申し上げます。 

昨年の 5月に新型コロナウイルス感染症が５類に引き下げられたことにより、 

本年 6月に５０周年記念総会を帝国ホテルで開催することといたしました。 

今後もＣＨＩＹＯ会の情報などをホームページで発信してまいりますので 

会員の皆様のご支援とご協力をお願い申し上げます。 

また、会員の皆様方の情報をホームページにアップすることも可能です。 

情報をメールにてお寄せください。 

 

令和６年 1月吉日 

 

東京田中短期大学同窓会ＣＨＩＹＯ会 

会長   平井 純代 


